顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2021〕91 号

关于公示 2021 年省高职教育校外实践教学

示范基地认定推荐项目的通知

各部门：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤

教职函〔2021〕41 号）的文件要求，学校组织了 2021 年省高

职教育校外实践教学示范基地的认定推荐工作。经二级学院推

荐申报、校外专家评审，拟推荐“深圳市易瑞生物技术有限公

司食品质量与安全专业校外实践教学基地”等7个基地为2021

年省高职教育校外实践教学示范基地。现将具体名单公示如

下：

序号 项目名称
项目

负责人
所属部门

1
深圳市易瑞生物技术有限公司食品质

量与安全专业校外实践教学基地
杨雅兰 轻化与材料学院

2
广东天悦餐饮管理集团有限公司烹调

工艺与营养专业校外实践教学基地
高蓝洋 烹饪学院

3
焦点科技股份有限公司应用英语专业

校外实践教学基地
陈文静 外语外贸学院

4
暨南大学附属顺德医院康复治疗技术

专业校外实践教学基地
李少娴 医药卫生学院

5
广东同江医院康复护理专业校外实践

教学基地
林 静 医药卫生学院

6

广东利迅达机器人系统股份有限公司

工业机器人技术专业校外实践教学基

地

操建华 智能制造学院

7
佛山市林业科学研究所园林技术专业

校外实践教学基地
阙彩霞 设计学院

公示时间为2021年10月24日至2021年10月28日（共5天）。

如有异议,请在公示期内以书面真实署名形式向教务处反映。

反映情况时要自报或签署真实姓名，并有具体事实依据，否则

不予受理。

受理部门：教务处，联系人：王明刚，电话：22329946。

教务处

2021 年 10 月 24 日

顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2021〕98 号

关于公布 2021 年省高职教育校外实践教学

示范基地认定推荐项目的通知

各部门：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤

教职函〔2021〕41 号）的文件要求，学校组织了 2021 年省高

职教育校外实践教学示范基地的认定推荐工作。经二级学院推

荐申报、校外专家评审，拟推荐“深圳市易瑞生物技术有限公司

食品质量与安全专业校外实践教学基地”等 7 个基地为 2021 年省

高职教育校外实践教学示范基地。现将具体名单公布如下：

序号 项目名称
项目

负责人
所属部门

1
深圳市易瑞生物技术有限公司食品质

量与安全专业校外实践教学基地
杨雅兰 轻化与材料学院

2
广东天悦餐饮管理集团有限公司烹调

工艺与营养专业校外实践教学基地
高蓝洋 烹饪学院

3
焦点科技股份有限公司应用英语专业

校外实践教学基地
陈文静 外语外贸学院

4
暨南大学附属顺德医院康复治疗技术

专业校外实践教学基地
李少娴 医药卫生学院

5
广东同江医院康复护理专业校外实践

教学基地
林 静 医药卫生学院

6

广东利迅达机器人系统股份有限公司

工业机器人技术专业校外实践教学基

地

操建华 智能制造学院

7
佛山市林业科学研究所园林技术专业

校外实践教学基地
阙彩霞 设计学院

教务处

2021年10月29日